18103 CanoBHUK;

12827 KiagoBIuk

BIOJ/KETHOE ®UHAHCUPOBAHMUE - 15 MECT
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Kysuna TarbsaHa EBrenbeBHa

KOcymnoB Dnpaap A3aToBuu

Ky3una Tamapa EBrenreBHa
PykaBunnnkoB EBrenuit AnexcanpoBuy
Hcromun Bukrop AnexceeBuu

BomukoBa Hanexxma MuxaitnosHa
Kyxtepun bopucnas ['enHaabeBUY
BaxutoB Canasat UnbsicoBuu

Wanos JImutpuii Onerosuy

I'mnés Erop I1aBnoBuu

®o3unoB YMap MinxoMuainHOBUY

4,3333
4,2500
4,1667
4,1667
4,1333
4,0833
4,0833
3,9167
3,6923
3,4167
3,4167



