18103 Садовник;

12827 Кладовщик

БЮДЖЕТНОЕ ФИНАНСИРОВАНИЕ – 15 МЕСТ

1.	Кузина Татьяна Евгеньевна	4,3333
2.	Юсупов Эльдар Азатович	4,2500
3.	Кузина Тамара Евгеньевна	4,1667
4.	Рукавишников Евгений Александрович	4,1667
5.	Истомин Виктор Алексеевич	4,1333
6.	Волчкова Надежда Михайловна	4,0833
7.	Кухтерин Борислав Геннадьевич	4,0833
8.	Вахитов Салават Ильясович	3,9167
9.	Иванов Дмитрий Олегович	3,6923
10.	Гилёв Егор Павлович	3,4167
11.	Фозилов Умар Илхомиддинович	3,4167